
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИФ ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

д в у  лет б ю д ж е т  естеме
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«М0КТ0ПТ0Н ТЫШ ЭШЛ0Р 
РЕСПУБЛИКА У30ГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

пМ . " _ и М ^  2020 г. г. Казань

Об итогах Республиканского конкурса 
«Осенний рок-н-ролл»

В целях популяризации направления рок-н-ролл среди детей и молодежи, 
исполняющих современные песни отечественных популярных рок групп и 
исполнителей под гитару, либо укулеле государственное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы» 
(далее - ГБУ ДО «РЦВР») совместно с муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Центр детского творчества «Радуга» Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан в период с 01 октября по 18 октября 
2020 года был проведен Республиканский конкурс «Осенний рок-н-ролл» (далее - 
Конкурс).

В Конкурсе приняло участие 13 участников 6 образовательных организаций из 
6 муниципальных образований Республики Татарстан (Азнакаевского, 
Алексеевского, Аксубаевского, Тетюшского, Новошешминского, Нижнекамского 
МР РТ).

По итогам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса согласно 

прилагаемому списку.
2. Утвердить решение жюри и наградить победителей Конкурса Дипломами за 

1,11,III место ГБУ ДО «РЦВР по номинациям и возрастным категориям.
3. Наградить сертификатами ГБУ ДО «РЦВР» жюри Конкурса «Осенний рок- 

н-ролл».
4. Объявить Благодарность Г.Р. Батталовой, директору МБУ ДО «Центр 

детского творчества «Радуга» Нижнекамского муниципального района Республики 
Татарстан за организацию и проведение мероприятия.

Директор ГБУ ДО «РЦВР» Р.А. Идрисов



Утверждено приказом 
ГБУ ДО «РЦВР»

№ а-ЧУ от УА- 2020 г.

Список победителей
Республиканского конкурса «Осенний рок-н-ролл»

Номинация «Соло»
(12-13 лет)

Диплом I степени -  Ким Мария, МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, педагог Сорокин 
Алексей Витальевич;

Диплом II степени -  Дёмина Светлана, МБУ ДО «Центр детского творчества 
«Радуга» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, педагог 
Сорокин Алексей Витальевич;

Диплом III степени -  Хабибуллин Адель, МБОДО «Центр детского творчества 
города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
педагог Стрих Регина Расимовна.

(14-15 лет)

Диплом I степени -  Мубаракшина Рания, МБОДО «Центр детского творчества 
города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
педагог Стрих Регина Расимовна;

Диплом II степени -  Ведерникова Варвара, МБУ ДО «Центр детского творчества 
«Радуга» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, педагог 
Сорокин Алексей Витальевич;

Диплом III степени — Чанышев Ильназ, МБОДО «Центр детского творчества 
города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
педагог Стрих Регина Расимовна;

Диплом III степени — Шаехов Ислам, МБОДО «Центр детского творчества города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог 
Стрих Регина Расимовна.

(16-18 лет)

Диплом I степени -  Рахимова Дина, МБОУ «Новошешминская гимназия 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», педагог 
Логинова Ирина Сергеевна;
Диплом II степени -  Нестеров Дмитрий, МБУ ДО «Центр дополнительного 
образования Тетюшского муниципального района Республики Татарстан», педагог 
Филиппова Наталья Александровна.



Номинация «Дуэт» 
(16-18 лет)

Диплом I степени -  не присуждать;
Диплом II степени -  Кадыйров Хаким, Кадыйрова Ильвина, МБОУ 
«Староибрайкинская средняя общеобразовательная школа Аксубаевского 
муниципального района Республики Татарстан», педагог Кадыйрова Гузелия 
Рафиковна.

Номинация «Авторская песня»
(14-15 лет)

Диплом I степени -  Ахунов Айнур, МБОДО «Центр детского творчества города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог 
Стрих Регина Расимовна.

Номинация «Инструментальное исполнение»
(16-18 лет)

Диплом I степени -  Сергеев Алексей, МБУ ДО «Центр детского творчества» 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, педагог Лисин Игорь 
Алексеевич.


